• ait t ^ •

the Prior, quomodo reclamationem, quam Abbas pro deiensione sui

Prioris prsetenderat, possent totaliter destruere, probare-

que nuUam talem per ipsum Abbatem in Convocatione

cleri factam fuisse. Secundo, cum in liac sua probatione

deficerent, qualiter ipsam reclamationem invalidam in-

efFectualemque in jure Ecclesise reddere possent. Tertio,

cum etiam in ^illo errarent, quomodo conditionem
^ prayudicialem alias in concessione decimarum annexam

rursus possent amittere, sicque vincula regiarum Littera-

rum Patentium dirumpere, projicereque totaliter asuis

^ cervicibus illud servitutis jugum, quo coartantur in suis

^ Dioecesibus personas limitatas, et nequaquam ^ indiffe-

renter omnes, deputare coUectores decimarum.

They are ^ Sed in hiis omnibus Deus ille, qui habitat in coelis,

their at-
ii*ridebat eos.^ Quia dum ipsipro primo adducerent plures

tempt, by ex clero testes fragiles, ne dicatur falsos, ad testifican-

testimony ^^^^^ ^^^^ ipsis, quomodo nec Abbas prtesens in fine Con-
to prove vocationis fuerat, nec ullam contra dictam conditionem.

Abbot had ^^^ legebatur in publico, reclamationem faciebat, mox,
made no quasi in ira eis locutus fuisset Dominus, steterunt

Convoca- attoniti omnes, erubescebantque vehementer de testi-

*^o^- ficationibus suis. Nam in testificatione omnium ita

testificantium, extraxit Abbas de sinu suo suam, per

^ prijudicialem in MS.
" servicibus in MS.
^ Diocesibus in MS.

indeferenter in MS.
Set in MS.
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scribam Convocatiouis redactam in scriptis, reclamation A.D. 1433.

nem, tradensque earn Prolocutori cleri, rogavit ut alta

eb intelligibili voce legeret
;
quatenus etsi non verbis

aut sermonibus, scriptis tamen, et instrumentis, credentia

dari deberet. Qui vir, existens Abbati multum bene-

volus, multum benevole earn suscepit, multumque dis-

tincte et aperte, ita ut audirent omnes, et prsecipue Domi-

nus Norwicensis, ipsam perlegit. Et erat in brevibus

suae lecturae tenor talis.

—

*' Memorandum, quod in Convocatione prselatorum et Tenor of

" cleri Provincise Cantuariae, per Reverendissimum in
^^^^ or Re-

" Christo Patrem et Dominum, Dominum Henricum, ciamatiou,

" Dei gratia, Cantuaripe Archiepiscopum, totius Anglise ^^thig by
" Primatem, et Apostolicse Sedis Legatum, in Ecclesia the scribe

" Cathedrali Sancti Pauli, Londoniis, celebrata, dieque cation, on
'* Lunge, quinto-decimo die Septembris, anno Domini ^^^ occa-

" millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, incho- being